Pro usu eiusdem Ordinis perpetui

Duo sunt necessaria . Primum est , ut initio anni inuenias Tabulam propriam eiusdem , quam tibi dabit vel Tabella perpetua , vel Tabella temporaria usque ad annum 2000 . & ea inuenta , notabis , plicato saltem eiusdem folio , ne de ea dubitare contingat deinceps eo anno . Alterum est , ut semper recites iuxta Calendarium & textum Breuiarij , hoc est , de Festo , vel Octaua , vel de Feria . Quod si mutatio fiat (quæ sola notatur in Ordine perpetuo) tunc recitabis Officium iuxta notata in Ordine perpetuo . Verbi gratia , anno 1632 . Tabula est 22 . usque ad Festum S. Mathiæ , & quia annus Bissxtilis est , deinceps erit Tabula præcedens 21 . Die verò prima 2. 3. 4. usque

Ff

ad

ad 11. Ianuarij Officium recitabis ut in Calendario, & textu Breuiarij. Die 11. accidit mutatio: nam eo die fit de Dominica 1. post Epiph. iterum à die 11. usque ad 18. recitabis ut in Calendario. Die vero 18. adest mutatio: fit enim com. Dom. 2. in Festo S. Petri.

Verba sunt detruncata ad breuitatem, sed intellectu facilia. Verbi gratia in Tab. 1. 11. Dom. 1. post Epiph. com. Oct. & Hygin.] Hoc est: die undecima Ianuarij fit Officium de Dominica 1. post Epiphan. quæ est infra Octauam eiusdem, fit commemoratione Octaua, & S. Hygini.

Item, 14. Fer. 4. de Dom. 2. post Epiph. com. Felicis. (O.D.)] Hoc est: die 14. Ianuarij non fit de S. Hilario, sed de Dominica 2. post Epiphaniam, ut de ea fiat ante Septuag. & fit com. S. Felicis in Pincis. Dicitur Officium Defunctorum: hoc est, pridie dicuntur Vesperæ, in Missa vero Dom. 2. dicitur secunda Oratio, *Fidelium*, tertia S. Felicis. Festum S. Hilarij transfertur in diem 23. Ianuarij; ut in eadem Tabula.

Item, in mense Nouembris eadem Tabula 1. 1. Dom. 25. 1. Novemb. 4. Epiph. com. Dom.] Hoc est: prima die mensis Nouembris, quæ est Dominica 25. post Pentecosten, & prima Nouembris, & quarta dicitur Epiphanie; translata, fit de Festo omnium Sanctorum cum commem. Dominicæ 4. post Epiphaniam; cuius Euangeliū, Antiphona ad *Benedictus*, & Oratio dicuntur, &c.

Item, *Dominica vacat*.] Hoc est: nihil fit de Dominica, quæ eadem die non habet Officium: quod accidit tantum à Nativitate Domini usque ad Epiphaniam & Octauam eiusdem inclusiū, si Octaua incidat in Dominicum diem.

TA

TABELLA COMPVTI PERPETVA.

Epact. xxij. Litt. Dom. Tab.

xxij.	D	1
xxj.	E	2
xx.	F	3
xix.	G	4
xviij.	A	5
xvij.	B	6
xvj.	C	7
xv.	D	8
xiv.	E	9
xij.	F	10
xij.	G	11
xj.	A	12
x.	B	13
ix.	C	14
vij.	D	15
vij.	E	16
vj.	F	17
v.	G	18
iv.	A	19
iij.	B	20
ij.	C	21
j.	D	22
*	E	23
xxix.	F	24
xxvij.	G	25
xxvij.	A	26
25. xxvj.	B	27
xxv. xxiv.	C	28
	D	29
	E	30
	F	31
	G	32
	A	33
	B	34
	C	35
	D	36